



EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
PANCHDEEP BHAWAN, C.I.G. MARG, NEW DELHI
ISO 9001-2000 (QMS) CERTIFIED

No. A-36/11/5/2010-E-V

Dated: 24.09.2010

C I R C U L A R

Subject:- Limited Departmental Competitive Examination - Regarding.

As per Exam Cell's letter No. A-36(11)/98-Exam-Col.II dated 21.09.2010, it is informed that provision for negative marking in Departmental Exams has been discontinued for future online Examinations henceforth.

(N.K. LUTHRA)
ASSISTANT DIRECTOR (E-V)

Copy to:-

1. All Officers.
2. All Branches.
3. Section Officer (S.S.-I Branch), Ministry of Labour & Employment, Govt. of India, Shram Shakti Bhawan, New Delhi with the request to bring it into the knowledge of ESIC Staff posted there.
4. Notice Board.

निगम हिंदी पत्राचार का स्वागत करता है

दूरभाष Phone : 23234092

फैक्स Fax : 23234537

टोल फ्री : 1800-11-2526



मुख्यालय, कर्मचारी राज्य बीमा निगम
Headquarters, Employees' State Insurance Corporation
आई.एस.ओ. 9001:2000 प्रमाणित ISO 9001:2000 certified
पंचदीप भवन, सी.आई.जी. मार्ग, नई दिल्ली-110002
Panchdeep Bhawan, CIG Road, New Delhi-110002

www.esic.nic.in

संख्या: ए-36/11/5/2010-स्था.-5

दिनांक: 24.09.2010

परिपत्र

विषय: सीमित विभागीय प्रतियोगी परीक्षा के संबंध में ।

परीक्षा शाखा के पत्र संख्या: ए-36(11)/98-परीक्षा-संग्रह-2 दिनांक 21.09.2010 के अनुसार सूचित किया जाता है कि विभागीय परीक्षा में नकारात्मक अंकीकरण का प्रावधान भावी ऑनलाइन परीक्षाओं के लिए बंद कर दिया गया है ।

(एन.के.लूथरा)

सहायक निदेशक (स्था.-5)

प्रतिलिपि:-

- 1 सभी अधिकारी ।
- 2 सभी शाखाएं ।
- 3 अनुभाग अधिकारी (सा.सु.-1 शाखा), श्रम और रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार, श्रम शक्ति भवन, नई दिल्ली को इस अनुरोध के साथ कि इसे वहाँ तैनात क.रा.बी. निगम स्टाफ के ध्यान में लाएं ।
- 4 सूचना पट्ट ।